
令和２年６月１２日  

 

生徒・保護者 各位 

 

福島県立白河旭高等学校長     

 

今後の行事予定について（お知らせ） 

 日頃より、本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力をいただき厚く御礼申し上げます。 

 さて、４月２１日から５月２４日まで続いた臨時休業に伴い、今年度の年間の行事予定を大

幅に見直さざるを得ない状況となっております。 

これまでも「１学期中間考査の中止、創立記念日の授業日振替」等、お知らせしてまいりま

したが、その他、現段階での日程の変更点を、下記のとおりお知らせいたします。ご理解とご

協力をいただきますようお願い申し上げます。 

記 

１ １学期末考査について 

 ・７月９日（木）から１４日（火）までの４日間とします。 

 

２ 夏季休業について 

・８月１日（土）から２３日（日）までの期間とします。 

・１学期終業式は７月３１日（金）、２学期始業式は８月２４日（月）です。 

 

３ 夏期課外について 

 ・１年、２年：８月１９日（水）～２１日（金） 

 ・３年：８月３日（月）～８日（土）、１８日（火）～１９日（水） 

 ・時間割等、内容の詳細については、各学年より連絡があります。 

 

４ その他 

 ・球技大会（７月）や合唱祭（９月）については、実施の可否を含めて現在検討中です。 

 ・今後の対応や予定の変更等については、学校ＨＰや一斉メール等で随時連絡します。 

 

 

 

 

 

 

 

（事務担当 教頭 Tel 0248-22-2535）  


